

BLONDINER

av Sisela Lindblom

Nytt premiärdatum!

Premiären ändrad till lördagen den 24 januari kl 19, backstage/Klarascenen

Sagan om Marilyn Monroes liv

Sisela Lindbloms nyskrivna pjäs *Blondiner* inleder teatersäsongen på Stockholms stadsteater. Lördagen den 24 januari kl 19, 2004 är det urpremiär på backstage för sagan om den mytomspunna filmstjärnan som var så duktig på att posera. I rollerna ses bla **Helena af Sandeberg**, **Meg Westergren** och **Per Sörberg**.

I *Blondiner* berättar sju blondiner, en brunett och tre riktiga män med mycket humor och allvar den sorgliga sagan om **Marilyn Monroe**, den sockervaddssöta, sexiga stjärnan. Marilyn var på en och samma gång skyddslös, utlämnad och öppen, lockande och säljande.

Blondiner handlar om livet i Hollywood, om våta skumbad och vita sidenlakan...men också om behovet av sköra dockor som kan gå sönder och om ett riktigt jävligt slut.

En pjäs om Marilyn Monroe, men också en pjäs om alla kvinnor som någonsin poserat framför en kamera och om alla män som någonsin hållit i en.

Sisela Lindblom kombinerar rollen som dramatiker och regissör för *Blondiner* med sitt uppdrag som konstnärlig ledare för backstage. Bakom sig har hon bland annat en fyra år lång period som konstnärlig ledare på Boulevardteatern, tillsammans med Tova Magnusson Norling och Per Sörberg. Där satte hon upp sina pjäser *Flickor*, *Thérèse Raquin* efter Zola, *Han var en mus* och Strindbergs *Fordringsägare*.

Hennes uppsättningar har ofta uppmärksammats för sin humoristiska, skarpa och kvicka syn på könsroller och genus.

Sisela Lindblom är från början utbildad skådespelerska och hon verkar också som romanförfattare.

Regi och manus: Sisela Lindblom

Scenografi och kostym: Kajsa Hilton-Brown

Rörelseinstruktion: Annalena Efverman

Musik: Joakim Forsberg

Mask: Katrin Wahlberg/Nathalie Pujol

Ljus: Alarik Lilliestierna

Ljud: Markus Åberg/To mme Bohlin

I rollerna:

Den före detta unga blondinen: Lilian Johansson

Spökblondinen: Meg Westergren

Nykomling : Helena af Sandeberg

Medhjälperskan: Sofia Berg-Böhm

Ung blondin: Cilla Thorell

Den blonda: Malin Birgeron

Blondin med drömmar: Malena Engström

”While I’m still warm”: Lena B Eriksson

Upptäckaren: Ole Forsberg

Filmmogulen: Per Sörberg

Talaren/Skådespelaren: Patrik Pettersson

Man i kostym: Mikael Andersson

*För mer information om skådespelarna; gå in på
www.stadsteatern.stockholm.se och klicka på Medverkande.*

*Förhandsbilder finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm.se
under rubriken Press. Föreställningsbilder finns att hämta from
tisdag 20 januari.*

För mer information om Blondiner kontakta:

Lisa Boström tel: 08-506 20 225

lisa.bostrom@stadsteatern.stockholm.se

Mia Hertler tel: 08-506 20 251

mia.hertler@stadsteatern.stockholm.se